
IPAS “INDEXO” 

Pārskats par darbinieku atalgojumu 2020. gadā 

 

 
1. tabula. Informācija par darbinieku atalgojumu 
 

  Padome Valde 
Ieguldījumu 

pakalpojumi1 

Privātpersonu 
vai mazo un 

vidējo komerc-
sabiedrību 

apkalpošana2 

Aktīvu 
pārvaldīšana3 

Korporatīvā 
atbalsta 
funkcija4 

Iekšējās 
kontroles 
funkcija5 

Pārējie darbības 
veidi6 

Darbinieku skaits gada 
beigās 

0 2   0 0 1  3  1 39  

Peļņa/(zaudējumi) pēc 
nodokļiem (10 735)  

Kopējais atalgojums 0  117 625  0  0  8 240   23 408  38 017  413 541 

t.sk. mainīgā atalgojuma 
daļa  0  24 039  0 0   0  0  7 200 214 792  

 



2. tabula. Informācija par iestādes riska profilu ietekmējošajiem darbiniekiem 
 

 

  Padome Valde Ieguldījumu 
pakalpojumi1 

Privātpersonu 
vai mazo un 

vidējo komerc-
sabiedrību 

apkalpošana2 

Aktīvu 
pārvaldīšana3 

Korporatīvā 
atbalsta 
funkcija4 

Iekšējās 
kontroles 
funkcija5 

Pārējie 
darbības veidi6 

 

Iestādes riska profilu 
ietekmējošo 
darbinieku skaits 
gada beigās 

 0 2   0 0 1 0  1 0  

 

t.sk. riska profilu 
ietekmējošo darbinieku 
skaits augstākās 
vadības pozīcijās  

-   3 0  0  1 0 1 0 

A
ta

lg
oj

u
m

a 
n

em
ai

n
īg

ā 
d

aļ
a 

Kopējā atalgojuma 
nemainīgā daļa 

 0 93,585   0  0 8 240 0  30 817  0 

   t.sk. nauda un citi 
maksāšanas līdzekļi  0 93,542   0 0   8 240 0  30 554 0 

  t.sk. akcijas un ar tām 
saistītie instrumenti 0   0  0 0  0   0  0 0  

   t.sk. citi instrumenti7  0 43   0 0  0  0 263  0 

A
ta

lg
oj

u
m

a 
m

ai
n

īg
ā 

d
aļ

a 

Kopējā atalgojuma 
mainīgā daļa 

 0 24 039   0 0   0  0 7 200  0  

t.sk. nauda un citi 
maksāšanas līdzekļi 0  24 039   0  0   0  0 7 200  0 

t.sk. akcijas un ar tām 
saistītie instrumenti 

0   0  0  0  0  0  0 0  

t.sk. citi instrumenti7  0 0   0 0  0   0  0 0  



A
tl

ik
tā

 a
ta

lg
oj

u
m

a 
m

ai
n

īg
ā 

d
aļ

a 

Kopējā atliktā 
atalgojuma mainīgā 
daļa, kas atlikta 
pārskata gadā  

 0  0  0  0  0  0  0  0 

t.sk. atliktā daļa naudas 
un citu maksāšanas 
līdzekļu formā 

 0  0  0  0  0  0  0  0 

t.sk. atliktā daļa akciju 
un ar tām saistīto 
instrumentu formā 

 0  0  0  0  0  0  0  0 

t.sk. atliktā daļa citu 
instrumentu formā7 

 0  0  0  0  0  0  0  0 

Kopējā neizmaksātā 
atliktā atalgojuma 
mainīgā daļa, kas 
piešķirta pirms 
pārskata gada 

 0 3,520  0  0  0  0  0  0 

 t.sk. daļa, uz kuru ir 
iegūtas neatsaucamas 
tiesības 

 0 3,520  0  0  0  0  0  0 

 t.sk. daļa, uz kuru nav 
iegūtas neatsaucamas 
tiesības 

 0  0  0  0  0  0  0  0 

Kopējā pārskata gadā 
izmaksātā atliktā 
atalgojuma mainīgā 
daļa 

 0  3,520  0  0  0  0  0  0 



A
ta

lg
oj

u
m

a 
m

ai
n

īg
ās

 d
aļ

as
 

k
or

ek
ci

ja
 

Pārskata gada laikā 
piemērotā atalgojuma 
mainīgās daļas 
korekcija, kas 
attiecināma uz 
iepriekšējos gados 
piešķirto atalgojuma 
mainīgo daļu  

 0 0   0  0 0   0  0 0  

G
ar

an
tē

tā
 a

ta
lg

oj
u

m
a 

m
ai

n
īg

ā 
d

aļ
a 

Garantētās 
atalgojuma mainīgās 
daļas (sign-on 
payments) saņēmēju 
skaits  

0 0   0 0   0 0   0 0  

Garantētās 
atalgojuma mainīgās 
daļas (sign-on) 
apmērs    

0   0 0  0  0   0 0   0 

A
tl

īd
zī

b
a 

p
ar

 d
ar

b
a 

ti
es

is
k

o 
at

ti
ec

īb
u

 
iz

b
ei

gš
an

u
 

Darbinieku, kas 
saņēmuši atlīdzību 
par darba tiesisko 
attiecību izbeigšanu, 
skaits 

 0  0  0  0  0  0  0  0 

Pārskata gadā 
izmaksātās atlīdzības 
apmērs par darba 
tiesisko attiecību 
izbeigšanu 

 0  0  0  0  0  0  0  0 

Lielākās atlīdzības 
par darba tiesisko 
attiecību izbeigšanu 
apmērs vienai 
personai 

 0  0  0  0  0  0  0  0 



A
r 

p
en

si
on

ēš
an

os
 

sa
is

tī
ti

e 
la

b
u

m
i 

Darbinieku, kas 
saņem ar 
pensionēšanos 
saistītos labumus, 
skaits 

 0  0  0  0  0  0  0  0 

Ar pensionēšanos 
saistīto labumu 
apmērs 

 0  0  0  0  0  0  0  0 

 
1 Konsultāciju sniegšana par komercsabiedrību finansēm, darījumi ar regulētā tirgū tirgotiem vai regulētā tirgū netirgotiem finanšu instrumentiem, kā arī ar finanšu instrumentu tirdzniecību un 

pārdošanu saistīti pakalpojumi. 
2 Privātpersonu un komercsabiedrību kreditēšana. 
3 Informācija par atalgojumu netiek sniegta ievērojot privātpersonu datu aizsardzības regulējumu. Funkcijā tika nodarbināts viens darbinieks. Ieguldījumu individuālo portfeļu pārvaldīšana, 

ieguldījumu, kas veikti Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 13. jūlija Direktīvas 2009/65/EK par normatīvo un administratīvo aktu koordināciju attiecībā uz pārvedamu vērtspapīru 

kolektīvo ieguldījumu uzņēmumiem (PVKIU) prasībām atbilstošos ieguldījumu fondos, pārvaldīšana (managing of UCITS) un citi aktīvu pārvaldīšanas veidi.  
4 Visas funkcijas, kuru darbība attiecināma uz visu kredītiestādi vai konsolidācijas grupu, piemēram, informācijas tehnoloģijas, personāla vadība. 
5 Informācija par atalgojumu netiek sniegta ievērojot privātpersonu datu aizsardzības regulējumu. Funkcijā tika nodarbināts viens darbinieks. Iekšējais audits, darbības atbilstības kontroles 

funkcija un risku kontroles funkcija. 
6 Lielākoties, tas ir par klientu piesaisti atbildīgo darbinieku atalgojumus.  
7 Instrumenti, kas atbilst šo noteikumu 19.2.2. punktā minētajām prasībām. 

 
Informācija par atalgojuma saistību ar darbības rezultātiem 

Darba rezultātu novērtējums 2020. gadā tika veikts izmantojot gan finansiālos, gan nefinansiālos rādītājus. Darbinieka darba rezultātu veic vadītājs, 
tos apstiprina vadītāja vadītājs. Valdes darba rezultātus apstiprina padome.  

Darba rezultātu vērtēšanā izmantotie finansiālie (kvantitatīvie) rādītāji: 

1. Valde 
a. Finansiālie rādītāji- dalībnieku piesaiste ieguldījumu plāniem, piesaistīto dalībnieku vidējo aktīvu vērtība, peļņa pirms klientu 

piesaistes izdevumiem.  



b. Nefinansiālie rādītāji- Sabiedrības darbības atbilstība normatīvo aktu prasībām. 
2.  Par klientu piesaisti atbildīgie darbinieki 

a. Finansiālie rādītāji- dalībnieku piesaiste ieguldījumu plāniem. 
b. Nefinansiālie rādītāji- dalībnieku piesaistes ieguldījumu plāniem atbilstība iekšējo un ārējo normatīvo aktu prasībām. 

3. Pārējo darbinieku atalgojuma saistība ar darba rezultātiem tika nodrošināta vērtējot pienākumu ziņā salīdzināmo amatu atalgojumu Latvijā 
un salīdzinot darba sniegumu ar Sabiedrības izvirzītajiem mērķiem. 

 


